批复

吉大党委干[2007]7号

中共吉首大学委员会关于
党总支、直属支部委员会改选结果的批复
各党总支、直属支部：

你们报来的关于党总支、直属党支部委员会改选结果的报告收悉。经党委会议研究，同意：

尚本业、吴恒忠、李荣光、周华忠、田治中、田小凤、何伟等七位同志组成第一党总支部委员会，尚本业同志任总支书记，吴恒忠同志任总支副书记；

陈宗仁、王群立、龙斌、李启贵、粟湘福、陈晓琳、刘沅波等七位同志组成第二党总支部委员会，陈宗仁同志任总支书记，王群立同志任总支副书记；

王兆峰、龙先琼、戴军、杨龙斌、蒋林、李坚、吴利华等七位同志组成第三党总支部委员会，王兆峰同志任总支书记，龙先琼同志任总支副书记；

钟以举、杜修桥、杜建林、王晓彤、田跃国、邹升军、陈志刚等七位同志组成第四党总支部委员会，钟以举同志任总支书记；

鲁邦德、彭大光、滕建国、王胜、刘大荣等五位同志组成经济实体党总支部委员会，鲁邦德同志任总支书记，彭大光同志任总支副书记；

胡春荣、向津清、颜文斌、麻成金、谢正发等五位同志组成化学化工学院党总支部委员会，胡春荣同志任总支书记，向津清同志任总支副书记；

陆升合、彭献忠、陈功锡、刘建国、向小奇、田向荣、朱杰英等七位同志组成生物资源与环境科学学院党总支部委员会，陆升合同志任总支书记，彭献忠同志任总支副书记；

张生强、彭业锦、冷志明、蒋才芳、钟高峥、叶明霞、彭延炼等七位同志组成商学院党总支部委员会，张生强同志任总支书记，彭业锦同志任总支副书记；

孟凡斌、王宾吾、周小清、彭金璋、叶伏秋等五位同志组成物理科学与信息工程学院党总支部委员会，孟凡斌同志任总支书记，王宾吾同志任总支副书记；

尹祝寿、向光东、李开沛、向军、陈东等五位同志组成音乐舞蹈学院党总支部委员会，尹祝寿同志任总支书记，向光东同志任总支副书记；

曾繁富、田清旺、陈国平、李爱华、鲁荣波等五位同志组成数学与计算机科学学院党总支部委员会，曾繁富同志任总支书记，田清旺同志任总支副书记；

张和宇、李超、简德彬、田茂军、罗惠缙、覃遵祥、张利玲等七位同志组成文学与新闻传播学院党总支部委员会，张和宇同志任总支书记，李超同志任总支副书记；

石绍根、何英豪、朱兴文、张义清、杨加明、杨佶、谭喜祥等七位同志组成法学院党总支部委员会，石绍根同志任总支书记，何英豪同志任总支副书记；

伍孝成、瞿州莲、陈廷亮、苏飞、吕永锋等五位同志组成历史文化学院党总支部委员会，伍孝成同志任总支副书记；

王正林、覃小林、张登巧、廖胜刚、龙兴武等五位同志组成政治与公共管理学院党总支部委员会，王正林同志任总支书记，覃小林同志任总支副书记；

刘湘生、何晓东、刘少英、吴永海、李政等五位同志组成体育科学学院党总支部委员会，刘湘生同志任总支书记，何晓东同志任总支副书记；

张业军、王开甲、陈正英、彭秀翠、王元等五位同志组成医学院党总支部委员会，张业军同志任总支书记，王开甲同志任总支副书记；

刘昌茂、王浓章、佘佐辰、何小飞、张友福、刘建东、向江等七位同志组成张家界学院党总支部委员会，刘昌茂同志任总支书记，王浓章同志任总支副书记；

袁正新、晏海清、尹华光、吴永江、粟娟等五位同志组成旅游学院党总支部委员会，袁正新同志任总支书记，晏海清同志任总支副书记；

刘宗湘、张建喜、彭正银、方芒、石红梅、徐兴胜、常晖等七位同志组成外国语学院党总支部委员会，刘宗湘同志任总支书记，张建喜同志任总支副书记；

王文广、田鲁、杜修望、彭茜、向云根等五位同志组成美术学院党总支部委员会，王文广同志任总支书记，田鲁同志任总支副书记；

符铁军、李辉、麻明友、唐纯翼、陈阳波等五位同志组成城乡资源与规划学院(林产化工重点实验室)党总支部委员会，符铁军同志任总支书记；

刘泳洁、刘洪、廖建、徐险峰、张筠等五位同志组成图书馆党总支部委员会，刘泳洁同志任总支书记，刘洪同志任总支副书记；

孔凡虎、石明斋、李正和、游祖智、石维贵、钟华阶、苏吉林、黄耀南、刘席珍等九位同志组成离退休工作处党总支部委员会，孔凡虎同志任总支书记，石明斋同志任总支副书记；

朱廷岚、吕学芳、肖映胜、段荣、袁云初等五位同志组成马克思主义学院直属党支部，朱廷岚同志任直属支部书记；

张茂豪、侯民吉、刘泽海、刘汝荣、王伶伶等五位同志组成公共外语教学部直属党支部，张茂豪同志任直属支部书记，侯民吉同志任直属支部副书记；

蒋训民、李景军、余玉萍等三位同志组成张家界校区公共课部直属党支部，蒋训民同志任直属支部书记；

李华盛、宋洁、吴亚峻等三位同志组成国际交流学院直属党支部，李华盛同志任直属支部书记；

彭水英、卜爱华、覃芳等三位同志组成民族预科学院直属党支部，彭水英同志任直属支部书记；

杨建军、袁秋红、许彬彬等三位同志组成湖南老爹农业科技开发股份有限公司直属党支部，杨建军同志任直属支部书记。

此复。

中共吉首大学委员会
2007年12月10日
主题词：党总支  选举  批复
中共吉首大学委员会办公室         2007年12月10日印发

       印数：85份
PAGE
5